
 

 

 

 

拟中标结果公示表 
（公示期： 2024 年3月27日—2024 年3月29日）  

项目名称 封孔器、马丽散等瓦斯防治材料采购 

招标编号 / 

招标人 中煤科工集团重庆研究院有限公司 
 

联系 
电话 

18883288717 

招标代理机构 朝闻道（重庆）工程咨询有限公司 18223148875 

 

 

 

封孔器、马丽散 

等瓦斯防治材料 

采购 

第一中标候选人 沙依巴克区克西路鑫悦百货商行 

第二中标候选人 沙依巴克区南昌路新睿矿石物资经销部 

第三中标候选人 重庆速峰机械有限公司 

中标金额（元） 459450.00 

 

招标人： 
 

中煤科工集团重庆研究院有限公司 
 

2024 年3月27日 

 

招标代理机构： 
 

朝闻道（重庆）工程咨询有限公司 
 

2024 年3月27日 

 


